rum triginta equorum ct infra • Inuenient eciam in aduentibus prediftis

di6tis perfonis fufficienter focale tam in aula et in camera quam in coquina

albas candelas de fepo que wlgariter nuncupantur candele de Parys

lefterium ftramentum in aula et camera et fal pro menfis • Sed fi abbas

vel monachi fui clerici aut a6tornati fui jiredicli vltra tres no6les continue

hofpitati fuerint diftus Cl)alcohnus fponfa fua aut eorum heredes non

tenebuntur pro illa vice ad focalo ct albas candelas • fed omnia alia onera

fubibunt pro mora perfonarum predidarum et earum familia • Preterea

cum nuncii vel curfores abbatis interuenerint ad hofpitandum fine contra-

diaione admittentur • ad fumptus tamen pro cibariis fuis non tenebuntur

diftus Malcolmus fponfa fua aut eoruni heredes dictus vero Malcolmus

et fponfa fua predifta feu eorum heredes nullo modo terras domos

et hoftilagia predifta vendent impignorabunt feu alienabunt vel ad

firmani dimittent alicui perfone nifi de confenfu abbatis qui pro tem-

pore fuerit • In quorum omnium teftimonium prefenti carte commune

figillum capituli noftri concorditer fecimus apponi • Tefte eodem capitulo

Nos igitur Malcohnus et Elizabeth gratitudinem diftorum dompnorum

noftrorum efficaciter attendentes promittimus et nos ac heredes noftros

obligamus firmiter per prefentes ad omnia et fingula in difta carta con-

tenta fideliter obferuanda • Renunciantes pro nobis et heredibus noftris

inperpetuum omnibus aliis cartis feu munimentis mencionem facientibus

de didis terris domibus et hoftilagiis vfque ad confeftionem prefencium

litterarum • Et fi que inuente fuerint vel inuenta volumus de cetero

quod nullius fint roboris penitus aut firmitatis In cuius rei teftimonium
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Ct)alcolmus de Feryn conftitutus aftornatus per litteras dompni Regis

Scocie predi6te Elizabeth nomine eiufdem Elizabeth vna mecum omnia

premifla compleuit • lub teftimonio figilli officialis domini Archidiaconi

San6ti Andree ad inftanciam iuam procurati et fub teftimonio figilli mei

Malcolmi proprii Et nichilominus figilla venerabilium virorum Magiftri

Roberti de Lamberton tunc Archidiaconi Sanfcti Andree et dompni Ber-

nardi tunc prioris de Roftinot prefentibus litteris teftimonialiter funt

appenfa •

C arta terrarum de le Bouch' •

[348] Xn Dei nomine amen • Anno gracie millefimo trecentefimo vicefimo

fecundo • feptimo decimo die menfis Nouembris fafta fuit hec conuencio

inter religiofos viros dominum Bernardum Dei gratia tunc abbatem de